Ubi Caritas SSA

Music - Deborah Rose

$\text{♩} = 105$

Soprano
Mezzo-soprano
Alto
Piano

Solo

mf Ub - i ca - ri - tas,

7

S.
M-S.
A.
Pno.

Solo

De - us i - bi est, Ub - i ca - ri - tas, De - us i - bi est. Congre

mf Ub - i ca - ri - tas, De - us i - bi est. Congre

13

S.
M-S.
A.
Pno.

ga - vit nos in u - num Chris - ti a - mor, Ex - ul - te - mus, ex - ul - te - mus

ga - vit nos in u - num Chris - ti a - mor, Ex - ul - te - mus, ex - ul - te - mus

19

S. et in ip - so iu - cun de - mur, iu - cun de - mur. *mf* Tutti
 M-S. et in ip - so iu - cun - de - mur, iu - cun de - mur. *mf* Tutti
 A. *mf* Tutti
 Pno. *mf* Tutti

26

S. et a - me - mus, De-um vi - vum, vi - vum. *f* Et ex cor - de di - li - ga - mus, et ex cor - de
 M-S. et a - me - mus, De - um vi - vum, vi - vum. *f* Et ex cor - de di - li - ga - mus
 A. et a - me - mus, De - um vi - vum, vi - vum. *f* Et ex cor - de di - li - ga - mus
 Pno. *f*

32

S. nos sin - ce - ro. *mf* Ub - i ca - ri -
 M-S. nos sin - ce - ro.
 A. nos sin - ce - ro.
 Pno.

38

S. tas, De - us i - bi est, Ub - i ca - ri - tas, De - us i - bi est.

M-S. *mf* Ub - i ca - ri - tas, De - us i - bi est.

A. U - bi - ca - ri - tas, De - us i - bi est.

Pno.

45

S. Si - mul er - go cum in u - num con - gre ga - mur: *mf* Ne nos men - te di - vi-da - mur,

M-S. Si - mul er - go cum in u - num con - gre ga - mur: *mf* Ne nos men - te di - vi-da - mur,

A. Si - mul er - go cum in u - num con - gre ga - mur: *mf* Ne nos men - te di - vi-da - mur,

Pno.

51 rit.

S. ca - ve - a - mus. ca - ve - a - mus.

M-S. ca - ve - a - mus. ca - ve - a - mus. ca - ve - a - mus.

A. ca - ve - a - mus. ca - ve - a - mus. ca - ve - a - mus.

Pno.

57 A tempo

S. Ces - sent iur - gia ma - li - gna, Ces - sent lit - tes. *mp* Et in me - di - o

M-S. Ces - sent iur - gia ma - li - gna, Ces - sent lit - tes. *mp* Et in me - di - o

A. Ces - sent iur - - gia ma - li - gna, Ces - sent lit - - tes. *mp* Et in

Pno. *p*

62

S. nos - tri me - di - o nos - tri, sit Chris - - tus

M-S. nos - tri me - di - o nos - tri, sit Chris - - tus

A. nos - tri me - di - o nos - tri, sit Chris - - tus

Pno.

67

S. De - us.

M-S. De - us.

A. De - us.

Pno.

73

S. De - us i - bi est, Ub - i ca - ri - tas, De - us i - bi est. Si-mul

M-S. mf Ub i ca - ri - tas, De - us i - bi est. Si-mul

A. U - bi ca - ri - tas, De - us i - bi est. Si-mul

Pno.

79

S. quo-que cum be - a - tis vi-de - a - mus, Glo-ri - an - ter, Glo-ri - an - ter

M-S. quo-que cum be - a - tis vi-de - a - mus, Glo-ri - an - ter, Glo-ri - an - tur